Publicado – DELAVILLE LE ROULX, J. – Cartulaire Générale..., tomo 
III, pp. 397-398; Gavetas (As)..., volume 3, pp. 581-582; GONZÁLEZ 
JIMÉNEZ, Manuel (ed.) – Diplomatario Andaluz de Alfonso X, pp. 504-506; 
AYALA MARTINEZ, Carlos de (ed.) – Libro de privilegios…, pp. 572-574

Nos, frater Nicolaus Lorigius, [fl 195r] Dei gracia Sancte Domus 
Ospitalis Santi Johannis Jerosolimitani Magister humilis et pauper 
Christi custos, notum facimus universsis presentes literas insspecturis, 
quod de voluntate et consenssu conventus nostri, facimus et constituimus 
et ordinamus nostros certos nuncios et procuratores legitimos dilectos 
nostros in Christo: fratrem Fernandum Petri Mosejo priorem domus 
supradicte nostre Castelle et Legionis, fratrem Gundisalvum Petri de 

27 Documento em mau estado.
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Peraris preceptorem Limis, Torogni de Taura et de Faya, et fratrem 
Alfonsum Petri Farine preceptorem Leccie et Treimetim, ad faciendum 
et preficiendum pro parte nostra et domus nostre cum illustri rege 
Castelle et Legionis quendam contractum permutacionis seu cambii 
de quibusdam castris nostris, videlicet, More et Serpe cum juribus, 
pertinentiis eorumdem, exceptis possesionibus, bonis et quibuscumque 
rebus aliis, de quibus est tractatus alias habitus cum eodem domino 
rege et fratribus nostris, tam super rebus, scilicet, eclesiasticis, quam 
secularibus ad castrum, villam, terras, nemora, flumina, piscationes, 
pastos, montes, fontes et vales, cum omnibus juris et pertinentiis 
suis, redditus, proventos, imuniates, cum eclesis et eclesiasticis rebus 
pertinentibus, ad res easdem et ad omnes alias res, quocumque nomine 
censeantur iura aut gratias, de quibus tractatus est abitus cum predicto 
domino rege et fratribus nostris, ex causa permutacionis eiusdem, ad 
recipiendum pro parte nostra et domus nostre possesionem tenuitam 
preditarum rerum necnon et dominium a predicto domino nostro 
rege; et ad tradendum eidem domino regi predicta castra pro parte 
nostra et domus nostre necnon et possesionem et tenuitam ipsorum ex 
causa predicta; et ad facieundum inde sibi pro parte et nomine nostro 
et domus nostre instrumentum et cautelam, necnon et recipiendum 
pro nobis et domo nostra ab eodem domno rege instrumentum et 
cautelam sucificientem [sic] de permutatione premissa; et ad omina 
et singula faciendum que veri et legitimi procuratores et nuncii ad 
similia construti facere possint et debent de jure; et que ipsius cura et 
natura exigit et requiret et que nos ipsi facere possemus et debemus, 
si presentes essemus, ita, videlicet, quod si predicti tres interesse non 
poterunt ad conssumationem permutacionis predicte, saltem reliqui 
duo habeant potestatem eandem.